MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DFGCN/DCCN/CEFET-MG Nº 13, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

A CHEFE DO  DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICADEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a banca do Processo
Seletivo Simplificado para professor das áreas de Língua Portuguesa, Literatura e Redação do Centro Federal de Educação
Tecnológica de Minas Gerais, Campus Contagem.

Luiz Carlos Gonçalves Lopes (Presidente)
Lilian Aparecida Arão
Bruna Fontes Ferraz

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 30/08/2023 19:47)
TALIA SANTANA MACHADO DE ASSIS

CHEFE - TITULAR

DFGCN (11.58.03)

Matrícula: ###148#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 13 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 30/08/2023 1d3f3cbb7f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf